
Uchwała Nr  5 /2015 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Sieciechowie 

z dnia 12czerwca 2015 roku 

 

w sprawie sporządzenia obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego        

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Sieciechowie zarządzonymi na 5 lipca 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 435  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego    

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Sieciechowie w okręgu wyborczym nr 1 

zarządzonych na dzień 5 lipca 2015 r. 

 

§ 2 

 

Treść obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

 

§ 3 

 

Obwieszczenie przekazuje się Wójtowi Gminy Sieciechów, który zapewni jego wydruk                

i rozplakatowanie na obszarze gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

  

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie 

 

 

(-)Anna Baryłka 

……………………………. 
              (pieczęć komisji) 

 

 

 



 

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie 

z dnia 12 czerwca 2015 r.  

 

o zarejestrowanych kandydatach na radnego do Rady Gminy w Sieciechowie        

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Sieciechowie zarządzonych          

na dzień 5 lipca 2015 r. 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Sieciechowie podaje do publicznej wiadomości 

informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 

 

 

Okręg nr 1 

 

1. Kielich Grażyna, lat 42, zam. Słowiki Nowe  

zgłoszona przez KWW Grażyny Kielich – lista nr 1 

 

 
 

2. Jasik Grażyna, lat 45, zam. Słowiki Folwark 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grażyny Jasik – lista nr 2 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie 

 

(-)Anna Baryłka 


